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Företagarskolan 
– för dig som vill bli företagare eller nyligen blivit det

En fullfjädrad och framgångsrik företagare blir ingen genom att enbart studera, men det vara till god hjälp.
Företagarskolan ger dig vägledning och en metod för att planera och utveckla ett eget företag. Genom att
läsa Företagarskolan och använda de arbetsmaterial som finns med kommer du att kunna göra en affärsplan 
som ger en bra grund för ett långsiktigt lönsamt företag.
Genom att läsa Företagarskolan får du grundläggande kunskap om företagsekonomiska samband. 
Du får information om regler och lagar som omger företagandet och dessutom tips för din administration.

Vi erbjuder dig flera möjligheter att läsa Företagarskolan:
1. Företagarskolan med fördjupningar i seminarieform
Självstudiematerial i kombination med tre seminarier. 
Kursen innehåller följande kapitel: Företaget, Företagaren, Marknad, Ekonomi, Administration, Juridik och 
Utrikeshandel.
Fördjupning i grupp under tre kvällar.
Seminarie 1 Marknad
Seminarie 2 Ekonomi
Seminarie 3 Ledarskap
Deltagaravgift: 400 kr inkl. moms. för privatpersoner och 400 kr exkl. moms för företag. 
Aktuella datum, anmälan och kontaktpersoner hittar du på www.agarskifte.nu under Aktiviteter.

2. Företagarskolan på distans
Självstudiekurs som distansutbildning. Du får arbeta med arbetsuppgifter som rättas av lärare. 
Efter godkänd kurs utfärdas intyg. Denna kurs finns förutom på svenska även på engelska, arabiska, 
bosniska, kroatiska, turkiska och somaliska. Inlämning av uppgifter och rättning sker på svenska.
Deltagaravgift: 1.625 kr inkl. moms. 
Anmälan och mer information: Monica Nilsson, 0520-89402, monica.nilsson@almi.se

3. Företagarskolan på Internet
Här läser du avsnitten uppkopplad mot Almis hemsida. Innehåller kapitel med fördjupningar och arbetsuppgifter. 
Kurspärm kan köpas separat.
Ingen deltagaravgift. Anmälan och mer information: www.almi.se/nyforetagande/

4. Företagarskolan
Kurspärm för egna studier som innehåller följande kapitel: Företaget, Företagaren, Marknad, Ekonomi, 
Administration, Juridik och Utrikeshandel
Pris: 425 kr inkl. moms. 
Anmälan och mer information: Monica Nilsson, 0520-89402, monica.nilsson@almi.se

Du väljer vilken studieform eller kombination som passar dig bäst ! 


